
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 181 201 _ 38 052 219 253

001: Zemní práce 8 985 _ 1 887 10 871

1. 00572410 Osivo směs travní parková kg 0,75 136,00 102 21 21 123
Výkaz výměr viz. kód položky 181006113 + spotřeba 0,3 kg / m2; 

25*0,03

0,75 _

2. 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 4,725 33,50 158 21 33 192
Sejmutí ornice v ploše 5,0x5,0 m tl. 150mm, ponechání ne skládce 

pro ohumusování

– _

5*5*0,15 3,75 _

Sejmutí ornice pro zpevněnou plochu popelnic tl. 150 mm; 

1,9*3,42*0,15

0,975 _

3. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 4,018 124,00 498 21 105 603
Výkop terénu pro dojezd vrat v ploše 5000x1500x 200-500mm - 

průměrná výška odkopu tl. 350 mm

– _

(5*1,5)*0,35 2,625 _

Prohloubení výkopu o 150 mm pro obrubníky – _

(5+1+3,3)*0,3*0,15 0,419 _

Odkopávka plochy pro skladbu zpevněné plochy popelnic tl. 150 

mm; 1,9*3,42*0,15

0,975 _

4. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,926 631,00 584 21 123 707

Základ vrat a elektrického pohonu rozm. 350- 500x1500 hl. 800mm – _

(0,35*1,8+0,15*0,3)*0,8 0,54 _

2x patky pro kotvení sloupků branky 350 x 350 x 400 mm – _

(0,35*0,35)*0,4*2 0,098 _

Výkop pro plotové sloupky oplocení – _

(0,4*0,4*0,6)*3 0,288 _

5. 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3

m3 2,379 629,00 1 497 21 314 1 811

Násyp pro podhrabové desky oplocení – _

(2,45+2,95+0,92)*0,3*0,2 0,379 _

Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*1*0,4 2,0 _

6. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,723 192,00 1 099 21 231 1 330
Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 0,926 0,926 _

Výkaz výměr viz. kód položky 122201101; 4,018 4,018 _

Výkaz výměr viz. kód položky 132212101; 0,379 0,379 _

Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*0,4*0,2 0,4 _

7. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,723 160,00 916 21 192 1 108
Výkaz výměr viz. kód položky 162701103; 5,723 5,723 _

8. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,157 250,00 2 289 21 481 2 770
Přepočet objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t – _

Výkaz výměr viz. kód položky 162701103; 5,723*1,6 9,157 _

9. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,6 536,00 858 21 180 1 038
Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*0,4*0,8 1,6 _

10. 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5

m2 25,0 12,20 305 21 64 369

1 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Ohumusování zelených ploch + osetí travinou. v ploše 5,0x5,0m – _

5*5 25,0 _

11. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 13,998 21,00 294 21 62 356
Výkop terénu pro dojezd vrat v ploše 5000x1500x 200-500mm – _

5*1,5 7,5 _

Zpevněné plochy popelnic; 1,9*3,42 6,498 _

12. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5

m2 25,0 15,40 385 21 81 466

Výkaz výměr viz. kód položky 181006113; 25 25,0 _

_

002: Základy 3 530 _ 741 4 272

13. 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 0,4 765,00 306 21 64 370
Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*0,4*0,2 0,4 _

14. 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm

m3 0,404 1 300,00 525 21 110 635

2x patky pro kotvení sloupků branky 350 x 350 x 400 mm - násyp v 

tl. 100 mm

– _

(0,35*0,35)*0,1*2 0,025 _

Násyp pro podhrabové desky oplocení – _

(2,45+2,95+0,92)*0,3*0,2 0,379 _

15. 275311123 Základové patky a bloky z betonu prostého C 8/10 m3 0,288 2 770,00 798 21 168 965
Betonáž pro plotové sloupky oplocení – _

(0,4*0,4*0,6)*3 0,288 _

16. 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 0,614 3 100,00 1 902 21 399 2 301
Základ vrat a elektrického pohonu rozm. 350- 500x1500 hl. 800mm – _

(0,35*1,8+0,15*0,3)*0,8 0,54 _

2x patky pro kotvení sloupků branky 350 x 350 x 300 mm – _

(0,35*0,35)*0,3*2 0,074 _

_

003: Svislé konstrukce 8 042 _ 1 689 9 731

17. 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 6,0 274,00 1 644 21 345 1 989

Plotové sloupky; 3 3,0 _

Vzpěry; 3 3,0 _

18. 34812112X Osazování ŽB desek podhrabových do dl. 3000 mm kus 3,0 330,00 990 21 208 1 198
Nové oplocení; 3 3,0 _

19. 348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 

15° sklonu svahu

m 5,28 71,40 377 21 79 456

Nové oplocení zpevněné plochy popelnic; 3,5+1,78 5,28 _

20. 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 15,84 5,23 83 21 17 100
Výkaz výměr viz. kód položky 348401130 - osazení drátu ve třech 

úrovních; 5,28*3

15,84 _

21. 348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu 

svahu do 15°

m 15,84 6,19 98 21 21 119

Výkaz výměr viz. kód položky 348401130 - osazení drátu ve třech 

úrovních; 5,28*3

15,84 _

22. 933Gf2208-01 Patka plotová pro podhrabové desky ks 4,0 274,00 1 096 21 230 1 326

2 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Nové oplocení; 4 4,0 _

23. 933Gf2838-02 Plotová betonová podhrabová deska - délka 2450 mm, šířka 300 mm, výška 

50 mm

ks 1,0 483,00 483 21 101 584

Nové oplocení; 1 1,0 _

24. 933Gf2838-03 Držák vzpěry na podhrabovou desku ks 3,0 198,00 594 21 125 719

Vzpěry; 3 3,0 _

25. 933Gf2838-03 Plotová betonová podhrabová deska - délka 2950 mm, šířka 300 mm, výška 

50 mm

ks 1,0 483,00 483 21 101 584

Nové oplocení; 1 1,0 _

26. 933Hh2032-09 Sloupek ocelový poplastovaný - pro pletiva do výšky 180 cm, výška 2550 

mm, průměr 48 mm

ks 3,0 229,00 687 21 144 831

Plotové sloupky; 3 3,0 _

27. 933Hh2034-05 Vzpěra ocelová poplastovaná - výška 2500 mm, průměr 38 mm ks 3,0 190,00 570 21 120 690
Vzpěry; 3 3,0 _

28. 933Jh2004-03 Pletivo čtyřhranné polastované - bez napínacího drátu, výška 1,6 m, rozměr 

oka 50×50 mm, D drátu 2,7 mm

m 5,808 120,00 697 21 146 843

Výkaz výměr viz. kód položky 348401130 + prořez 10%; 5,28*1,1 5,808 _

29. 939Jh2002-04 Drát pro pletivo - Napínací drát poplastovaný zelený (PVC) 2,2/3,2 mm, délka 

26 m

ks 1,0 240,00 240 21 50 290

Výkaz výměr viz. kód položky 348401350 + prořez 20%; 15,84*1,2 19,008 _

= 19,008 _

Přepočet na celé kusy – _

1-19,008 - 18,008 _

– _

_

005: Komunikace 21 790 _ 4 576 26 366

30. 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 6,498 230,00 1 495 21 314 1 808
Zpevněné plochy popelnic; 1,9*3,42 6,498 _

31. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 7,5 106,00 795 21 167 962
Lože ze štěrkodrti tl. 150mm hutněné pro obrubníky a betonovou 

dlažbu

– _

5*1,5 7,5 _

32. 57228111X Vyspravení stávajících živičných ploch asfaltovou směsí plochy do 4 m2 m2 3,5 2 060,00 7 210 21 1 514 8 724

Doplnění asfaltové vozovky obalovaným asfaltem – _

Po odbourání pilíře; 0,5 0,5 _

Po odbourání příčky; 0,5 0,5 _

Kolem uliční vpusti; 0,5 0,5 _

Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*0,4 2,0 _

33. 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 6,498 293,00 1 904 21 400 2 304

Výkaz výměr viz. kód položky 564762111; 6,498 6,498 _

34. 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 

m2 plochy do 50 m2

m2 7,5 197,00 1 478 21 310 1 788

Výkaz výměr viz. kód položky 564851111; 7,5 7,5 _

35. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m 9,3 285,00 2 651 21 557 3 207

Terénní úpravy dojezdu vrat – _

3 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

5+1+3,3 9,3 _

36. 942Ff2325-01 OBRUBNÍK SILNIČNÍ - ABO 15-30, přírodní, délka 1000 mm, šířka 150 mm, 

výška 300 mm

ks 10,0 181,00 1 810 21 380 2 190

Výkaz výměr viz. kód položky 916131213 + prořez 5%; 9,3*1,05 9,765 _

= 9,765 _

Přepočet na celé kusy – _

10-9,765 0,235 _

= 0,235 _

37. 943Sf2180-01 Dlažba plošná - hladká - barva šedá, délka 500 mm, šířka 500 mm, výška 50 

mm

m2 7,875 324,00 2 552 21 536 3 087

Výkaz výměr viz. kód položky 564851111 + prořez 5%; 7,5*1,05 7,875 _

38. 943Sf2680-09 Zámková dlažba Best Klasiko  - rozměr 10 x 20 x 8 cm, přírodní m2 6,823 278,00 1 897 21 398 2 295
Výkaz výměr viz. kód položky 564762111 + prořez 5%; 6,498*1,05 6,823 _

_

0062: Úpravy povrchů vnější 3 200 _ 672 3 872

39. 622215131 Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 

mm plochy do 0,1m2

kus 1,0 180,00 180 21 38 218

Doplnění zateplení budovy po osazení rámové konstrukce branky 

300x300 mm; 1

1,0 _

40. 622215133 Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 

mm plochy do 0,5m2

kus 1,0 580,00 580 21 122 702

Doplnění zateplení budovy po vybourané příčce roz. 200x2500mm; 1 1,0 _

41. 622525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na stěnách kus 1,0 580,00 580 21 122 702
Výkaz výměr viz. kód položky 622215131; 1 1,0 _

42. 622525103 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5m2 na stěnách kus 1,0 1 860,00 1 860 21 391 2 251
Výkaz výměr viz. kód položky 622215133; 1 1,0 _

_

008: Trubní vedení 4 900 _ 1 029 5 929

43. 89594131X Úprava stávající vpusti kanalizační uliční - bližší specifikace viz. TZ kus 1,0 4 900,00 4 900 21 1 029 5 929
_

009: Ostatní konstrukce a práce 3 618 _ 760 4 378

44. 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 13,2 210,00 2 772 21 582 3 354
Vyříznutí 2 ks asfaltové komunikace 400x400mm pro kotvení 

branky.

– _

(0,4*4)*2 3,2 _

Rýha v živičném krytu pro elektroinstalace; 5*2 10,0 _

45. 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 4,0 135,00 540 21 113 653

Kotvení horní vodorovné rámové konstrukce branky (2000mm 

podchodná výška) do zděné obvodové zdi školní budovy

– _

Kotvení chemickými kotvami – 4 ks; 4 4,0 _

46. 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 0,3 1 020,00 306 21 64 370

Krácení podhrabové desky drátěného oplocení; 0,3 0,3 _

4 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

0096: Bourací práce 10 614 _ 2 229 12 844

47. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,0 49,20 49 21 10 60
Odstranění kamenného obrubníku v místě základu - cca dl. 1 m; 1 1,0 _

48. 92211161X Odstranění živičná vrstva z asfaltového betonu plocha do 0,5 m2 m3 0,048 4 520,00 217 21 46 263
Vyříznutí 2 ks asfaltové komunikace 400x400mm pro kotvení 

branky.

– _

(0,4*0,4*0,15)*2 0,048 _

49. 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 

m3

m3 0,19 1 060,00 201 21 42 244

Vybourání zděné příčky tl. 200mm rozm. 380 x 2500mm. – _

(0,38*2,5)*0,2 0,19 _

50. 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na 

jakoukoli maltu

m3 1,308 1 040,00 1 360 21 286 1 645

Bourání 2 ks zděných pilířů z plných cihel rozm. 500x500mm výšky 

2,5m pod úroveň terénu

  cca 200mm. Betonové hlavy rozm. 600x600x80mm.

– _

(0,5*0,5*2,5+0,6*0,6*0,08)*2 1,308 _

51. 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2 kus 1,0 98,00 98 21 21 119
Vyříznutí zateplení fasády z polystyrénu tl. 140mm s tenkostěn. 

omítkou rozm. 300x300mm; 1

1,0 _

52. 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 7,06 86,40 610 21 128 738
Demontáž oceloplechové dvoukřídlové brány rozm. 3530x2000mm – _

3,53*2 7,06 _

53. 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 1,0 70,00 70 21 15 85
Demontáž litinové uliční vpusti 600x600 mm pro její zvýšení; 1 1,0 _

54. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,536 100,00 354 21 74 428

55. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 3,536 1 160,00 4 102 21 861 4 963

56. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,901 400,00 1 160 21 244 1 404

Výkaz výměr viz. kód položky 997013213; 3,536 3,536 _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,511 - 0,511 _

Výkaz výměr viz. kód položky 997221845; -0,124 - 0,124 _

57. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,511 980,00 501 21 105 606

Výkaz výměr viz. kód položky 968072559; 0,466 0,466 _

Výkaz výměr viz. kód položky 976085311; 0,045 0,045 _

58. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 3,536 360,00 1 273 21 267 1 540
Výkaz výměr viz. kód položky 997013213; 3,536 3,536 _

59. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 24,752 12,50 309 21 65 374
Uložení odpadu s dojezdovou vzdáleností do 8 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013213; 3,536*7 24,752 _

60. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,124 2 500,00 310 21 65 375

Výkaz výměr viz. kód položky 92211161X; 0,124 0,124 _

_

5 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

021: Silnoproud 15 985 _ 3 357 19 342

61. SUB641247 Dodávka a montáž silnoproudých elektroinstalací - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 15 985,40 15 985 21 3 357 19 342

_

022: Slaboproud 36 502 _ 7 665 44 167

62. SUB-0013 Základní modul dveřního komunikátoru 2N Vario analog se 3 tlačítky a 

okénkem pro čtečku

kus 1,0 5 890,00 5 890 21 1 237 7 127

63. SUB-0014 Zápustná krabice se stříškou pro instalaci dveřního komunikátoru do zdi kus 1,0 2 925,00 2 925 21 614 3 539

64. SUB-0015 Přídavný spínač pro ovládání el. brány kus 1,0 1 990,00 1 990 21 418 2 408

65. SUB-0016 Tlačítko pro zabezpečený odchod pro pěší, venkovní provedení kus 1,0 1 660,00 1 660 21 349 2 009

66. SUB-0017 Zpožďovací časové relé spínací kus 1,0 1 313,00 1 313 21 276 1 589

67. SUB-0018 Modul pro ovládání el. brány prostřednictvím EZS - prozvoněním kus 1,0 915,00 915 21 192 1 107

68. SUB-0019 Stabilizovaný napájecí zdroj pro dveřní komunikátor a přídavnou elektroniku, 

box

kus 1,0 2 069,00 2 069 21 434 2 503

69. SUB-00110 Kabely pro propojení tel. ústředny a dveřního komunikátoru kus 1,0 1 575,00 1 575 21 331 1 906

70. SUB-00111 Kabely pro propojení EZS a el. brány kus 1,0 840,00 840 21 176 1 016

71. SUB-00112 Montážní materiál 11% z celkové ceny dodávky materiálu ks 1,0 2 100,00 2 100 21 441 2 541

72. SUB-00113 Montáž dveřního komunikátoru, konfigurace kus 1,0 3 140,00 3 140 21 659 3 799

73. SUB-00114 Montáž odchodového tlačítka, přídavné elektroniky, napájecího zdroje kus 1,0 2 630,00 2 630 21 552 3 182

74. SUB-00115 Montáž přídavné elektroniky EZS, konfigurace EZS kus 1,0 2 630,00 2 630 21 552 3 182

75. SUB-00116 Konfigurace komunikačního systému 2N Omega kus 1,0 1 575,00 1 575 21 331 1 906

76. SUB-00117 Montáž rozvodů (TEL, EZS, automatizace) kus 1,0 5 250,00 5 250 21 1 103 6 353
_

099: Přesun hmot HSV 2 786 _ 585 3 371

77. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 16,487 169,00 2 786 21 585 3 371
_

767: Konstrukce zámečnické 61 248 _ 12 862 74 110

78. SUB-0011 Dodávka a montáž nových ocelových, samonosných pojezdových vrat (š x v) 

3400 x 1800 mm - vč. sloupků, výplní, el. pohonu, ovládání, kotevních prvků 

a povrchové úpravy žárovým zinkováním / bližší specifikace viz. TZ

kus 1,0 55 100,00 55 138 21 11 579 66 717

79. SUB-0012 Dodávka a montáž ocelové vstupní branky (š x v) 1000 x 1800 mm - vč. 

sloupku, kotevních prvků, kování a povrchové úpravy žárovým zinkováním / 

bližší specifikace viz. TZ

kus 1,0 6 110,00 6 110 21 1 283 7 393

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – _ – –

80. 07 Zařízení staveniště % – – – 21 – –
_

_

_

6 z 6


